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Teilnehmende

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

GER BISCHOF Finn HB Bremen 1860 Fechten 2005 R M 3.9999 109429 ja

BRITO Lucas NR DFC Düsseldorf 2007 R M 1.20 111390 ja

DAVID Erik WE FG Recklinghausen 2005 R M 2.13 114778 ja

HAGENE Emmanuel NR FC Moers 2005 R M 1.10 114056 ja

HEGGE Maurus WE TG Münster 2003 L M 1.5 92822 ja

HEITMANN Leander WE TG Münster 2005 L M 1.11 114755 ja

HERMANN Marc WE Hasper FC 2005 R M 1.23 112473 ja

LORENZ Tico NR Dürener FC 2007 R M 2.15 455124 ja

NITTRITZ Sebastian NR Dürener FC 2007 R M 2.14 413214 ja

OTTO Justus NR OFC Bonn 2007 R M 2.11 103303 ja

STUBENRAUCH Bartolomé NR Eintracht Duisburg 2004 R M 2.6 106355 ja

TRUSKAWA Marian WE Hasper FC 2005 R M 1.18 107596 ja

WOLFSDORFF Claude Oliver NR Duisburger FK 2006 R M 2.13 112302 ja

  13 Starter (13 anwesend)
 

1 Nationen, 13 Starter (13 anwesend)
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Setzliste OFFICIAL

Setz-PLRL-PL Pkte NationName Verein Geschl.anwesend

1. 1 005 100.0 GER HEGGE Maurus WE TG Münster M ja

2. 1 010 30.0 GER HAGENE Emmanuel NR FC Moers M ja

3. 1 011 20.0 GER HEITMANN Leander WE TG Münster M ja

4. 1 018 5.0 GER TRUSKAWA Marian WE Hasper FC M ja

5. 1 020 5.0 GER BRITO Lucas NR DFC Düsseldorf M ja

6. 1 023 5.0 GER HERMANN Marc WE Hasper FC M ja

7. 2 006 32.0 GER STUBENRAUCH Bartolomé NR Eintracht Duisburg M ja

8. 2 011 8.0 GER OTTO Justus NR OFC Bonn M ja

9. 2 013 8.0 GER DAVID Erik WE FG Recklinghausen M ja

10. 2 013 6.0 GER WOLFSDORFF Claude Oliver NR Duisburger FK M ja

11. 2 014 6.0 GER NITTRITZ Sebastian NR Dürener FC M ja

12. 2 015 6.0 GER LORENZ Tico NR Dürener FC M ja

T 9 000 0.0 GER BISCHOF Finn HB Bremen 1860 Fechten M ja

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2022] NRW-Rangliste Florett Herren U20

3 [2022] Rheinische Rangliste Florett Herren U20

3 [2022] Westfälische Rangliste Florett Herren U20
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Technisches Direktorium und Offizielle OFFICIAL

Beobachter

Tim Sauermann

Delegierter der Kommission der Kampfrichtenden

Lisa Ricken

Wettkampfmanager

Liska Derkum und Karl Zichner

Turnierleitung

Liska Derkum
Karl Zichner
Marco Bez



Internationales Turnier

Münster (GER)
22.01.2023 - 09:30

Fechten
Florett Herren U20

Individuell

Document ID: FE_FIE_0004 22.01.2023 12:43 1 / 1
Datenverarbeitung durch: Liska Derkum (Software: OphardtTouch 2022.9.5 Ophardt Team Sportevent)

Modus OFFICIAL

Teilnehmende 13 Teilnehmende

1 Vorrunde
22.01. 12:43

13 Teilnehmende
1 Runden à 7 Teilnehmende je Runde
1 Runden à 6 Teilnehmende je Runde

13 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
0% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 Direktausscheidung
22.01. 12:43

16er KO ohne Hoffnungslauf

13 Qualifizierte

Plätze Tableau Tableau Zeit Losen

1 - 16 A T16

16er KO ohne Hoffnungslauf
4er Finale

Treffer: 15
Zeit: 3 x 3 min

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2022] NRW-Rangliste Florett Herren U20

3 [2022] Rheinische Rangliste Florett Herren U20

3 [2022] Westfälische Rangliste Florett Herren U20
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Vorrunde

Runde 1 | Bahn 11

VAN DER KOELEN Marco, GER NR FC Moers

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.

BISCHOF Finn GER Bremen 1860 Fechten 1 V V V 2 1 V 4 23 17 0.667 6 2.
OTTO Justus GER OFC Bonn 2 4 2 1 0 3 V 1 15 27 0.167 -12 6.
DAVID Erik GER FG Recklinghausen 3 1 V 4 1 V V 3 21 17 0.500 4 4.
TRUSKAWA Marian GER Hasper FC 4 2 V V 0 4 V 3 21 21 0.500 0 5.
HEGGE Maurus GER TG Münster 5 V V V V V V 6 30 4 1.000 26 1.
BRITO Lucas GER DFC Düsseldorf 6 V V 0 V 1 V 4 21 18 0.667 3 3.
LORENZ Tico GER Dürener FC 7 0 2 0 1 0 0 0 3 30 0.000 -27 7.

Runde 2 | Bahn 12

SCHWABE Markus, GER HB Bremen 1860 Fechten

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.

HEITMANN Leander GER TG Münster 1 V V V V V 5 25 13 1.000 12 1.
HERMANN Marc GER Hasper FC 2 3 3 1 V V 2 17 18 0.400 -1 4.
STUBENRAUCH Bartolomé GER Eintracht Duisburg 3 4 V 3 V V 3 22 15 0.600 7 3.
HAGENE Emmanuel GER FC Moers 4 2 V V V V 4 22 11 0.800 11 2.
NITTRITZ Sebastian GER Dürener FC 5 3 3 0 1 1 0 8 25 0.000 -17 6.
WOLFSDORFF Claude Oliver GER Duisburger FK 6 1 0 2 1 V 1 9 21 0.200 -12 5.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER HEGGE Maurus TG Münster 6 6 30 4 1.000 26 Q

2 GER HEITMANN Leander TG Münster 5 5 25 13 1.000 12 Q

3 GER HAGENE Emmanuel FC Moers 4 5 22 11 0.800 11 Q

4 GER BISCHOF Finn Bremen 1860 Fechten 4 6 23 17 0.667 6 Q

5 GER BRITO Lucas DFC Düsseldorf 4 6 21 18 0.667 3 Q

6 GER STUBENRAUCH Bartolomé Eintracht Duisburg 3 5 22 15 0.600 7 Q

7 GER DAVID Erik FG Recklinghausen 3 6 21 17 0.500 4 Q

8 GER TRUSKAWA Marian Hasper FC 3 6 21 21 0.500 0 Q

9 GER HERMANN Marc Hasper FC 2 5 17 18 0.400 -1 Q

10 GER WOLFSDORFF Claude Oliver Duisburger FK 1 5 9 21 0.200 -12 Q

11 GER OTTO Justus OFC Bonn 1 6 15 27 0.167 -12 Q

12 GER NITTRITZ Sebastian Dürener FC 0 5 8 25 0.000 -17 Q

13 GER LORENZ Tico Dürener FC 0 6 3 30 0.000 -27 Q

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E =
Ausgeschieden, B = Stichkampf



Internationales Turnier

Münster (GER)
22.01.2023 - 09:30

Fechten
Florett Herren U20

Individuell

Document ID: FE_FIE_0009.1 22.01.2023 12:43 1 / 1
Datenverarbeitung durch: Liska Derkum (Software: OphardtTouch 2022.9.5 Ophardt Team Sportevent)

Setzliste Direktausscheidung OFFICIAL

Platz Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 GER HEGGE Maurus WE TG Münster 6 6 30 4 1.000 26

2 GER HEITMANN Leander WE TG Münster 5 5 25 13 1.000 12

3 GER HAGENE Emmanuel NR FC Moers 4 5 22 11 0.800 11

4 GER BISCHOF Finn HB Bremen 1860 Fechten 4 6 23 17 0.667 6

5 GER BRITO Lucas NR DFC Düsseldorf 4 6 21 18 0.667 3

6 GER STUBENRAUCH Bartolomé NR Eintracht Duisburg 3 5 22 15 0.600 7

7 GER DAVID Erik WE FG Recklinghausen 3 6 21 17 0.500 4

8 GER TRUSKAWA Marian WE Hasper FC 3 6 21 21 0.500 0

9 GER HERMANN Marc WE Hasper FC 2 5 17 18 0.400 -1

10 GER WOLFSDORFF Claude Oliver NR Duisburger FK 1 5 9 21 0.200 -12

11 GER OTTO Justus NR OFC Bonn 1 6 15 27 0.167 -12

12 GER NITTRITZ Sebastian NR Dürener FC 0 5 8 25 0.000 -17

13 GER LORENZ Tico NR Dürener FC 0 6 3 30 0.000 -27



Internationales Turnier

Münster (GER)
22.01.2023 - 09:30

Fechten

Florett Herren U20
Individuell

Datenverarbeitung durch: Liska Derkum (Software:
OphardtTouch 2022.9.5 Ophardt Team Sportevent)
Document ID: FE_FIE_0010     22.01.2023 12:43 1 / 1

B | 16er Tableau H | 8er Tableau I | Halbfinale K | Finale
 

1
HEGGE Maurus
WE TG Münster

GER  

16 *** Freilos ***  

 

  Bahn 3

9
HERMANN Marc
WE Hasper FC

GER   A

8
TRUSKAWA Marian
WE Hasper FC

GER   0

  R: WEBER Kilian (GER)

  Bahn 5

5
BRITO Lucas
NR DFC Düsseldorf

GER   V

12
NITTRITZ Sebastian
NR Dürener FC

GER   8

  R: ADRIAN Maria (GER)

  Bahn 10

13
LORENZ Tico
NR Dürener FC

GER   0

4
BISCHOF Finn
HB Bremen 1860 Fechten

GER   V

  R: NEUHAUS Matthias (GER)

 

3
HAGENE Emmanuel
NR FC Moers

GER  

14 *** Freilos ***  

 

  Bahn 11

11
OTTO Justus
NR OFC Bonn

GER   V

6
STUBENRAUCH Bartolomé
NR Eintracht Duisburg

GER   11

  R: MUSCHENICH Carsten (GER)

  Bahn 12

7
DAVID Erik
WE FG Recklinghausen

GER   V

10
WOLFSDORFF Claude Oliver
NR Duisburger FK

GER   8

  R: VAN DER KOELEN Marco (GER)

 

15 *** Freilos ***  

2
HEITMANN Leander
WE TG Münster

GER  

 

Bahn 12

HEGGE Maurus
WE TG Münster

GER   V

TRUSKAWA Marian
WE Hasper FC

GER   6

R: MUSCHENICH Carsten (GER)

Bahn 11

BRITO Lucas
NR DFC Düsseldorf

GER   8

BISCHOF Finn
HB Bremen 1860 Fechten

GER   V

R: MARDUCHAJEW Peter (GER)

Bahn 9

HAGENE Emmanuel
NR FC Moers

GER   V

OTTO Justus (11)
NR OFC Bonn

GER   7

R: SAUERMANN Tim (GER)

Bahn 10

DAVID Erik
WE FG Recklinghausen

GER   4

HEITMANN Leander
WE TG Münster

GER   V

R: ADRIAN Maria (GER)

Bahn 11

HEGGE Maurus
WE TG Münster

GER   V

BISCHOF Finn
HB Bremen 1860 Fechten

GER   5

R: MARDUCHAJEW Peter (GER)

Bahn 12

HAGENE Emmanuel
NR FC Moers

GER   3

HEITMANN Leander
WE TG Münster

GER   V

R: ADRIAN Maria (GER)

Bahn 12

HEGGE Maurus
WE TG Münster

GER   V

HEITMANN Leander
WE TG Münster

GER   12

R: BEKBULAT Gorkem (TUR)
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Ergebnisliste OFFICIAL

Platz Nation Name Verein Jg.

1 GER HEGGE Maurus WE TG Münster 2003

2 GER HEITMANN Leander WE TG Münster 2005

3 GER HAGENE Emmanuel NR FC Moers 2005

3 GER BISCHOF Finn HB Bremen 1860 Fechten 2005

8er Tableau

5 GER BRITO Lucas NR DFC Düsseldorf 2007

6 GER DAVID Erik WE FG Recklinghausen 2005

7 GER TRUSKAWA Marian WE Hasper FC 2005

8 GER OTTO Justus NR OFC Bonn 2007

16er Tableau

9 GER STUBENRAUCH Bartolomé NR Eintracht Duisburg 2004

10 MED GER HERMANN Marc (Direktausscheidung) WE Hasper FC 2005

11 GER WOLFSDORFF Claude Oliver NR Duisburger FK 2006

12 GER NITTRITZ Sebastian NR Dürener FC 2007

13 GER LORENZ Tico NR Dürener FC 2007
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Einsätze Kampfrichtende

Nation DE FL SÄ Name PoolsB H I K Ref Vid Ass

GER CN SCHWABE Markus 1 1 0 0

CN CN SAUERMANN Tim 1 1 0 0

D MUSCHENICH Carsten 1 1 2 0 0

M1 NITTRITZ Sebastian 0 0 0

M1 RIDDER Alrun 0 0 0

M1 RIDDER Reimut 0 0 0

M1 WEYERMANN Freya 0 0 0

B B MARDUCHAJEW Peter 1 1 2 0 0

D STUBENRAUCH Bartolomé 0 0 0

D WEBER Kilian 1 1 0 0

CN BLOCK Matthias 0 0 0

CN NEUHAUS Matthias 1 1 0 0

CN VAN DER KOELEN Marco 1 1 2 0 0

M1 TIETZ Carlo 0 0 0

CN HERMANN Marc 0 0 0

D TRUSKAWA Maarten 0 0 0

M1 D ADRIAN Maria 1 1 1 3 0 0

D HOFFMANN Alexia 0 0 0

D OTT Daniel 0 0 0

D WILMSMEYER Tom 0 0 0

TUR CN BEKBULAT Gorkem 1 1 0 0

21 Kampfrichtende
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Medaillengewinner OFFICIAL

Medaille Nation Name Verein Jg.

Gold GER HEGGE Maurus WE TG Münster 2003

Silber GER HEITMANN Leander WE TG Münster 2005

Bronze GER BISCHOF Finn HB Bremen 1860 Fechten 2005

Bronze GER HAGENE Emmanuel NR FC Moers 2005


